
(f, WEGLOKOKS
KRAJ

Nasz znak: PHPZ|MM 181412021 Bytom 07.09.2021r

U czestn icy postępowan ia
przetargowego

Dotyczy postępowania: Nr sprawy: PRzzI2747

Działając zgodnie z $ 23 Regulaminu udzielania zamówień w WĘGLoKoKs KRAJ Sp. z o.o.
Zamawlający w postępowaniu prowadzonym W trybie przetargu nieograniczonego pt.: Dostawa
odrzwi obudowy chodnlkowej ze stali o podwyższonej jakości dla potrzeb WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z
o'o. KWK Bobrek-Piekary (gr. mat. 281-3| dokonuje przesunięcia terminu składania iotwarcia
ofeń:

} ofeńę należy złoŻyć do dnia

} otwarcle ofeń odbędzle się dnia

13.09.2021r. do qodzinv 09:00

13.09.2021r. o qodzlnle 09:30

Jednocześnie informuiemv, ze mieisce składania i otwarcia ofeń nie ulegąia zniąn!ą

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Cezariusz Srokosz

WĘGLOK0KS KRAJ 5p. z o.o.

ul. Gen. Jenego Ziętka, 41-940 Piekary śląskie www.weglokokskraj.pl IffiKB0BREK-PlEKARYRuch Bobrek

T: +48 32 7ffi 06 20

I +48 32 416 21 60 - 61

NIP: 653{00-48-65, REG0N 270034633

BD0: 00001 2274

5ąd Rejełrowy w Gliwkach, KR5 0000080618

Kapitał zakładowy 173 32l 000,00 PtN

41-905 Bytom

ul. Konstytucji 76

T: 32 7181 000, t: 32 718'1 781

bobrekpiekary@weglokokskraj.pl


